PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2020 SEMEC SORRISO-MT

EDITAL Nº 003 - Publicação da decisão dos recursos administrativos

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos

Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 587/2020, torna público o a
decisão dos recursos administrativos de seleção de produtores culturais PESSOA FÍSICA, em

caráter emergencial, na forma de patrocínio, para desenvolvimento de atividades culturais em
formato digital, transmitidos por meio da internet, para fim de contratação de serviços.

Nº. NOME
CÂMARA

SETORIAL
RESULTADO

1.
LUIZ CARLOS DA
SILVA NASCIMENTO

DANÇA

INDEFERIDO - recurso considerado improcedente, em

virtude do não encaminhamento dos documentos em questão
na data limite disposta no Edital de Seleção de Projetos

Culturais 001/2020/SEMEC-Sorriso, nos itens 5.2.1 e 5.2.5.

Sorriso- MT, 01 julho de 2020.

Jarbas Osleide Sokolowski

Presidente da Comissão de Análise Técnica
Portaria nº 587/2020